
Reference: TEMPO, obchodní družstvo

Dodavatel: GRiT Produkt: Microsoft Dynamics NAV

Obor podnikání Webové stránky
http://www.odtempo.cz

Obrat
500 000 000 - 999 999 999 Kč

 

Popis činnosti
TEMPO, obchodní družstvo se zabývá maloobchodním prodejem zboží denní potřeby a stavebnin. Firma provozuje
velkoobchod potravin, drogistického zboží i ovoce a zeleniny. Z těchto velkoobchodů zásobuje celou řadu
velkoodběratelů buďto přímo nebo prostřednictvím prodejen Cash & Carry.

Výchozí situace před nasazením ERP
Probíhala výstavba distribučního centra s potřebou nasazení komplexního řešení ERP systému pokrývající veškeré
firemní procesy. Bylo nutno zefektivnit logistické náklady společnosti.

Typ ERP
pro sektor služeb
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika

Jazykové mutace
čeština, angličtina

Napojení na stávající systémy
Sklad, Reporting

Nasazené řešení
ERP integrované s WMS a robustním zakázkovým řešením datového skladu.



Přínosy po nasazení
"Získávání informací bylo dříve neoperativní a mnohdy i nemožné. Konečně máme moderní a přehledný
informační systém, pracující v reálném čase s jednoduchou uživatelskou obsluhou." Ing. Alexandr Ryška, obchodní
náměstek OD Tempo

"Celý vrcholový management dnes diskutuje a rozhoduje na základě informací, které jsou dostupné a aktuální
všem jeho členům."
Ing. Jaromíra Holubová, místopředsedkyně a ekonomická náměstkyně OD Tempo

Řečí čísel:
5 měsíců - trvala implementace od analýzy po předání do ostrého provozu
Méně než 5 miliónu Kč - objem použitých finančních prostředků
2,3 miliónu Kč - roční úspora nákladů na dopravu i přes zvýšení objemu zboží
960 000 Kč - roční úspora na mzdových nákladech
z 26 na 16 minut - se zkrátila průměrná doba expedice jedné dodávky
o 50% - se zkrátila celková doba vychystávání jedné palety zboží ve skladu
16 měsíců - doba návratnosti vložených investic


